
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 128/855/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 02.02.2021 r.

w sprawie: upoważnienia Wicestarosty i Członka Zarządu do podpisania umowy z firmą MAZURYSTUDIO Sp. z o.o. w
Olsztynie na realizację materiałów audiowizualnych dla powiatu mrągowskiego w 2021r.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4, art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2020,
poz. 920) i Uchwały Nr 126/846/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 19.01.2021 r.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Panią Beatę Więcek - Członka Zarządu do podpisania1.
umowy z firmą MAZURYSTUDIO Sp. z o.o. w Olsztynie, przedmiotem której jest realizacja 3 minutowych, 5 materiałów
audiowizualnych o tematyce dotyczącej Starostwa Powiatowego w Mrągowie oraz powiatu mrągowskiego w 2021r.
Za wykonanie w/w umowy przysługuje wynagrodzenie w łącznej wysokości 7 150 zł brutto (słownie: siedem tysięcy2.
sto pięćdziesiąt złotych brutto).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 128/855/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 2.02.2021 r. (PDF, 25.8 KB)

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-855.pdf

